שונות רלוואנטית עשויה להצדיק הבחנה, ואינה מהווה הפליה; אך הזיקה הנדרשת בין התכונות הרלוונטיות חייבת להיות ממשית וישירה. וגם במקרה שבו יחס לא שוויוני הוא מוצדק, הרי שעליו לעמוד במבחני סבירות ומידתיות, לפיו האמצעי המינהלי שנבחר צריך לפגוע במידה הקטנה ביותר.

חקיקה

1. ס' 1-16 לחוק שיווי זכויות האשה, התשי"א-1951.
2. ס' 2 ו-7 לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988.
3. ס' 1-4 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998.
4. ס' 1-3 לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996.
5. ס' 1 ו-3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000.
6. חוק השלכות מגדריות בחקיקה (תיקוני חקיקה), התשס"ח-2007.

העותרת היא תושבת ירוחם, שומרת תורה ומצוות ומורה למקצועות היהדות. המועצה המקומית של ירוחם בחרה בה כאחד מארבעת המועמדים המוצעים על ידה לכהן במועצה הדתית. השר החליט לא לנמנות את העותרת למועצה.